
Kristum līdzīgas mācīšanas pārskats

 Pievērsieties Jēzum Kristum

Lai vai ko jūs mācītu, māciet par Jēzu Kristu Palīdziet audzēkņiem nākt pie Jēzus Kristus

Uzsveriet Jēzus Kristus piemēru Palīdziet audzēkņiem atpazīt Tā Kunga mīlestību, 
spēku un žēlastību viņu dzīvē

Māciet par Jēzus Kristus tituliem, lomām un 
raksturiezīmēm

Palīdziet audzēkņiem stiprināt savas attiecības ar 
Debesu Tēvu un Jēzu Kristu

Raugieties pēc simboliem, kas liecina par Jēzu Kristu Palīdziet audzēkņiem apzināti censties arvien vairāk 
līdzināties Jēzum Kristum

 Kristum līdzīgas mācīšanas principi

Mīliet tos, kurus mācāt Māciet Gara vadībā Māciet doktrīnu Aiciniet centīgi mācīties

Raugieties uz 
audzēkņiem tā, kā viņus 
redz Dievs.

Garīgi sagatavojieties. Apgūstiet Jēzus Kristus 
doktrīnu.

Palīdziet audzēkņiem 
pašiem uzņemties 
atbildību par savu 
mācīšanās procesu.

Centieties viņus iepazīt: 
izprast viņu apstākļus, 
vajadzības un stiprās 
puses.

Allaž esiet gatavi 
atsaukties garīgajiem 
pamudinājumiem attiecībā 
uz savu audzēkņu 
vajadzībām.

Māciet, izmantojot Svētos 
Rakstus un pēdējo dienu 
praviešu vārdus.

Mudiniet audzēkņus 
iepazīt Glābēju, ik dienu 
studējot evaņģēliju.

Lūdziet par viņiem, 
minot viņus vārdā.

Radiet atbilstošus 
apstākļus un dodiet 
audzēkņiem iespēju — 
mācīties Svētā Gara vadībā.

Palīdziet audzēkņiem 
uzmeklēt, atpazīt un 
izprast Svēto Rakstu 
patiesās mācības.

Aiciniet audzēkņus 
sagatavoties mācībām.

Veidojiet drošu vidi, 
kur visi tiek cienīti 
un apzinās, ka viņu 
ieguldījums tiek 
novērtēts.

Palīdziet audzēkņiem 
tiekties pēc personīgās 
atklāsmes, atpazīt to un 
atbilstoši rīkoties.

Uzsveriet patiesās 
mācības, kas vedina uz 
pievēršanos un ticību 
Jēzum Kristum.

Mudiniet audzēkņus 
dalīties viņu apgūtajās 
patiesajās mācībās.

Atrodiet atbilstošu 
veidu, kā izrādīt savu 
mīlestību.

Bieži lieciniet un aiciniet 
audzēkņus dalīties savās 
izjūtās, pieredzē un liecībā.

Palīdziet audzēkņiem 
attiecināt Jēzus Kristus 
doktrīnu pašiem uz sevi.

Aiciniet audzēkņus dzīvot 
saskaņā ar apgūto.


